Таблица 2 

Мотивация достижения подростков из неблагополучных семей 

(по тесту-опроснику А. Мехрабиана для измерения мотивации достижения)

                                    Мотивы

Испытуемые
Мотив стремления к успеху 
Мотив избежать неудачи


Кол-во чел.
%
Кол-во чел.
%

Подростки из неблагополучных семей


23
38
37 
62

